Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«03» июня 2014г.

                        № 56-452
О комиссии по урегулированию конфликта
интересов в аппарате Саянского районного

Совета депутатов

В соответствии со статьей 3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008г. N 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Решением Саянского районного Совета депутатов от 12.03.2013 N 41-341 «Об утверждении Положения «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в аппарате Саянского районного Совета депутатов»», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов решил:

1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов в аппарате Саянского районного Совета депутатов в составе:

- Антонов А.И. – Глава района, председатель Саянского районного Совета депутатов;
- Никитин А.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов;
- Пасюков В.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов;
- Королева В.А. – консультант-юрист Саянского районного Совета депутатов;
- Хиляс А.В. – главный специалист Саянского районного Совета депутатов.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном Сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                          А.И. Антонов